
 
Міністерство освіти і науки України 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ЯРОСЛАВА МУДРОГО 
 

ПОЛТАВСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«   11   »    09     2019 р.                                      м. Полтава                                          № _40__ 
 

 Про розподіл студентів I – IV курсів 
денної форми навчання за кафедрами  
для виконання курсових робіт 
 

 
На підставі ч.2 п. 2.1 Розділу 2 Положення про порядок підготовки, подання, обліку, 

захисту та зберігання курсових робіт, затвердженого наказом ректора університету від 14 
лютого 2013 року № 70–С, та відповідно до навчальних планів Полтавського юридичного 
інституту: закріпити студентів І, ІІ, ІІІ та ІV курсів денної форми навчання за відповідними 
кафедрами для виконання курсових робіт з наступних навчальних дисциплін: 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Здійснити розподіл студентів І, ІІ, ІІІ та ІV курсів денної форми навчання за 
відповідними кафедрами для виконання курсових робіт з наступних навчальних дисциплін: 

 
ІІ курс (2018 рік набору) 

 
4 семестр 

                                                1.Конституційне право 
 

1. Клімук Ігор Юрійович(ПІ-21) 
2. Кундіренко Олександра Олегівна(ПІ-21) 
3. Маричева Карина Михайлівна(ПІ-21) 
4. Москаленко Микита Олександрович(ПІ-21) 
5. Антонов Даніїл Олександрович (ПІ-22) 
6. Величко Владислава Сергіївна (ПІ-22) 
7. Деменко Ірина Леонідівна (ПІ-22) 
8. Надтока Оксана Олегівна (ПІ-22) 
9. Потапенко Ірина Вячеславівна (ПІ-22) 
10. Дудник Аліна Володимирівна (ПІ-22) 
11. Діденко Марина Олександрівна(ПІ-23) 
12. Дука Карина Олександрівна(ПІ-23) 

13. Мамчич Аліна Олександрівна(ПІ-23) 
14. Романенко Антон Ігорович(ПІ-23) 
15. Романько Денис Олександрович (ПІ-23) 
16. Ансіфоров Антон Ігорович (ПІ-24) 
17. Бойко Анжела Русланівна(ПІ-24) 
18. Клименко Анна Олександрівна(ПІ-24) 
19. Кузьменко Олександр Олександрович(ПІ-24) 
20. Мякота Єгор Сергійович(ПІ-24) 
21. Трофімченко Владислав Олегович(ПІ-24) 
22. Хом’як Роман Анатолійович(ПІ-24) 

 
                                                 



                                           2.Адміністративне право 
 

1. Атаман Дарія Ігорівна(ПІ-21) 
2. Кольченко Марко Олександрович(ПІ-21) 
3. Косінов Микола Павлович(ПІ-21) 
4. Лейбель Валерія Едуардівна(ПІ-21) 
5. Пасічник Ірина Олегівна(ПІ-21) 
6. Ярина Андрій Федорович(ПІ-21) 
7. Бражник Олена Григорівна (ПІ-22) 
8. Верецун Катерина Миколаївна (ПІ-22) 
9. Горова Анастасія Анатоліївна (ПІ-22) 
10. Лисенко Жанна Павлівна (ПІ-22) 
11. Лисков Богдан Дмитрович (ПІ-22) 
12. Рагулін Олександр Юрійович (ПІ-22) 
13. Торяник Артем Юрійович (ПІ-22) 
14. Швайка Дарія Миколаївна (ПІ-22) 
15. Бушуєва Олександра Романівна(ПІ-23) 

16. Величко Діана Віталіївна(ПІ-23) 
17. Гавриленко Єгор Дмитрович(ПІ-23) 
18. Гринь Віталій Станіславович(ПІ-23) 
19. Маннік Марина Олександрівна(ПІ-23) 
20. Хоменко Анна Олександрівна(ПІ-23) 
21. Шевчук Єгор Олександрович(ПІ-23) 
22. Біленко Яніна Миколаївна (ПІ-24) 
23. Гизила Тетяна Андріївна(ПІ-24) 
24. Катькало Катерина Олександрівна(ПІ-24) 
25. Куленяк Анастасія Ігорівна(ПІ-24) 
26. Лисенко Дарина Євгенівна(ПІ-24) 
27. Микитенко Володимир Сергійович(ПІ-24) 
28. Набок Владислав Андрійович(ПІ-24) 
29. Решетник Владислав Ігорович(ПІ-24) 

 
                                                  3.Цивільне право 

 
1. Валявська Марина Вікторівна(ПІ-21) 
2. Дорошенко Дарія Миколаївна(ПІ-21) 
3. Дудніков Дмитро Ігорович(ПІ-21) 
4. Осипенко Юлія Олегівна(ПІ-21) 
5. Шкіринець Катерина Вадимівна(ПІ-21) 
6. Бондар Денис Олегович (ПІ-22)  
7. Олещенко Ян Валерійович (ПІ-22) 
8. Сідоренко Ірина Вікторівна (ПІ-22) 
9. Тюріна Альбіна Олександрівна (ПІ-22) 
10. Яремчук-Новіков Ростислав Русланович (ПІ-22) 
11. Голубицький Володимир Володимирович (ПІ-23) 
12. Костенко Ярослав Петрович(ПІ-23) 

13. Костюк Валентин Валентинович(ПІ-23) 
14. Кривохижа Андрій Володимирович (ПІ-23) 
15. Нечай Ліна  Олегівна(ПІ-23) 
16. Халяндра Анастасія Володимирівна(ПІ-23) 
17. Швачко Анатолій Володимирович (ПІ-23) 
18. Гаряніна Анастасія Олександрівна (ПІ-24) 
19. Конопліна Наталія Сергіївна(ПІ-24) 
20. Макаренко Єва Олександрівна(ПІ-24) 
21. Пінчук Аліна Валеріївна(ПІ-24) 
22. Проскурня Яна Олександрівна(ПІ-24) 
23. Сироватко Артур Андрійович(ПІ-24) 

 
                                                4.Кримінальне право 

 
1. Біліченко Денис Геннадійович(ПІ-21) 
2. Дмитренко Юлія Костянтинівна(ПІ-21) 
3. Жалєй Дар`я Владиславівна(ПІ-21) 
4. Костенко Катерина Володимирівна(ПІ-21) 
5. Пасько Олена Володимирівна(ПІ-21) 
6. Рябчун Анна Володимирівна(ПІ-21) 
7. Бречко Єлизавета Олександрівна (ПІ-22) 
8. Жила Владислав Віталійович (ПІ-22) 
9. Онищенко Юлія Леонідівна (ПІ-22) 
10. Слободян Валентин Олегович (ПІ-22) 
11. Старчик Єлизавета Віталіївна (ПІ-22) 
12. Хорішко Анна Олександрівна (ПІ-22) 
13. Храпач Анастасія Володимирівна (ПІ-22) 
14. Гомілка Єва Олександрівна(ПІ-23) 

15. Горкава Катерина Ігорівна(ПІ-23) 
16. Довгаль Оксана Іванівна(ПІ-23) 
17. Знова Альбіна Іванівна(ПІ-23) 
18. Кисленко Одарка Василівна(ПІ-23) 
19. Коваленко Анна-Марія Олександрівна(ПІ-23) 
20. Нестеренко Анна Валеріївна (ПІ-23) 
21. Бойцова Аміна Володимирівна (ПІ-24) 
22. Джуян Максим Сергійович(ПІ-24) 
23. Кірпота Владислава Віталіївна(ПІ-24) 
24. Крук Ростислав Денисович(ПІ-24) 
25. Левченко Данііл Сергійович(ПІ-24) 
26. Сірооченко Єлизавета Віталіївна(ПІ-24) 
27. Юшко Євгенія Олександрівна(ПІ-24) 

 
 
 
 
 
 



 3 

ІІІ курс (2017 рік набору) 
5 семестр 

                                                  Трудове право 
1. Закаблук Владислав Євгенович  (ПІ-31) 
2. Куценко Роман Богданович   (ПІ-31) 
3. Паламарчук Дмитро Валерійович   (ПІ-31) 
4. Токарь Марина Анатоліївна   (ПІ-31) 
5. Шовкопляс Каріна Імадівна   (ПІ-31) 
6. Гавриленко Євгенія Олегівна (ПІ-32) 
7. Горб Олександра Сергіївна (ПІ-32) 
8. Дронов Ігор Олександрович(ПІ-32) 
9. Негляд Аліна Володимирівна (ПІ-32) 
10. Савченко Еліна Олегівна (ПІ-32) 
11. Якимчук Даяна Сергіївна  (ПІ-32) 
12. Бурбига Юлія Сергіївна  (ПІ-33) 
13. Долотецький Дмитро Максимович  (ПІ-33) 
14. Кущ Яна Миколаївна  (ПІ-33) 

15. Лагер Марина Анатоліївна   (ПІ-33)  
16. Савченко Олександра Олександрівна  (ПІ-33) 
17. Штанько Марина Володимирівна    (ПІ-33) 
18. Величко Олександра Віталіївна   (ПІ-34) 
19. Пічка Максим Едуардович  (ПІ-34) 
20. Салашна Альона Вікторівна   (ПІ-34) 
21. Сопко Ганна Дмитрівна (ПІ-34) 
22. Чоп Юлія Юріївна  (ПІ-34) 
23. Письменна Анна Сергіївна(ПІ-35) 
24.  Романенко Богдан Романович(ПІ-35) 
25. Бондаренко Владислав Павлович(ПІ-35) 
26. Горєв Микита Олександрович(ПІ-35) 
27. Фурсієнко Андрій Сергійович(ПІ-35) 

 
6 семестр 

                                             Цивільне право   
1. Вусик  Максим  Юрійович  (ПІ-31) 
2. Денисенко Людмила Станіславівна  (ПІ-31) 
3. Дмитренко Валерія Русланівна  (ПІ-31) 
4. Карбань Наталія Олександрівна  (ПІ-31) 
5. Трибрат Богдан Валерійович  (ПІ-31) 
6. Клочко Олександр Сергійович  (ПІ-32) 
7. Ослам Марина Вячеславівна   (ПІ-32) 
8. Удод Аміна Романівна  (ПІ-32) 
9. Чепельов Артур Олександрович  (ПІ-32) 
10. Лавріненко Олександр Олександрович  (ПІ-33) 
11. Буряк Олександр Олександрович (ПІ-33) 
12. Пустовойтов Владислав Миколайович (ПІ-33) 

13. Черкай Катерина Андріївна (ПІ-33) 
14. Артеменко Тетяна Анатоліївна (ПІ-34) 
15. Беспалько Анастасія Русланівна  (ПІ-34) 
16. Ківшик Юлія Юріївна (ПІ-34) 
17. Тацій Альона Олександрівна   (ПІ-34) 
18. Удовиченко Валентина Андріївна (ПІ-34) 
19. Кругліковський Ростислав 

Володимирович(ПІ-35) 
20.  Голубицька Ірина Анатоліївна(ПІ-35) 
21. Пономаренко Надія Сергіївна(ПІ-35) 
22.  Колісник Мар’яна Ярославівна(ПІ-35) 

 
                                     Цивільний процес 

1. Дерій Карина Федорівна  (ПІ-31) 
2. Єшенко Анжела Олегівна (ПІ-31) 
3. Лихошвай Анна Валентинівна   (ПІ-31) 
4. Миронова Ангеліна Андріївна   (ПІ-31) 
5. Міщенко Поліна Едуардівна   (ПІ-31) 
6. Владіміров Руслан Володимирович (ПІ-32) 
7. Королех Антон Павлович (ПІ-32) 
8. Крамаров Олег Васильович (ПІ-32) 
9. Семергей Дмитро Васильович (ПІ-32) 
10. Антонець Сергій Олександрович (ПІ-33) 
11. Бойко Святослав Сергійович (ПІ-33) 

12. Браілко Іван Романович (ПІ-33) 
13. Губка Богдан Вікторович (ПІ-33) 
14. Висоцький Станіслав Богданович (ПІ-34) 
15. Войт Анжеліка Олександрівна  (ПІ-34) 
16. Гнилосир Юлія Станіславівна   (ПІ-34) 
17. Дрозд Дмитро Олександрович (ПІ-34) 
18. Щербина Валерія Євгенівна (ПІ-34) 
19. Бас Олександр Сергійович(ПІ-35) 
20.  Ватраль Ян Олександрович(ПІ-35) 
21.  Бєсєдін Віктор Сергійович(ПІ-35) 
22.  Чабан Владислав Дмитрович(ПІ-35) 

 
                                            Кримінальне право 

1. Бродська Валерія Олегівна   (ПІ-31) 
2. Калашніков Ярослав Олександрович  (ПІ-31) 
3. Климась Едуард Іванович (ПІ-31) 
4. Кулик Ігор Владиславович   (ПІ-31) 
5. Логвінов Іван Олександрович  (ПІ-31) 
6. Паламаренко Владислава Олександрівна (ПІ-31) 

7. Струков Владислав Олександрович (ПІ-31) 
8. Анохіна Анна Андріївна (ПІ-32) 
9. Гринько Олеся Олександрівна  (ПІ-32) 
10. Лобач Ольга Миколаївна (ПІ-32) 
11. Піха Назарій Андрійович   (ПІ-32) 
12. Стеценко Вадим Сергійович  (ПІ-32) 



 4 

13. Власов Владислав Андрійович (ПІ-33) 
14. Гайдар Аліна Вячеславівна (ПІ-33) 
15. Демченко Каріна Сергіївна (ПІ-33) 
16. Пугачов Костянтин Петрович   (ПІ-33) 
17. Содомора Владислава Ярославівна (ПІ-33) 
18. Супрун Олександр Ростиславович (ПІ-33) 
19. Ульченко Дар’я Володимирівна (ПІ-33) 
20. Хилевич Тетяна Василівна   (ПІ-33) 
21. Шаповалов Артур Юрійович (ПІ-33) 
22. Биховець Оксана Федорівна   (ПІ-34) 

23. Гущенко Сергій Миколайович  (ПІ-34) 
24. Остапенко Аліна Сергіївна   (ПІ-34) 
25. Рябокінь Олена Юріївна (ПІ-34) 
26. Фьодоров Олександр Іванович (ПІ-34) 
27. Брижань Тетяна Ігорівна(ПІ-35) 
28.  Кучеренко Ярослав Костянтинович(ПІ-35) 
29.  Аверін Микита Юрійович(ПІ-35) 
30.  Симоненко Ярослав Ігорович(ПІ-35) 
31.  Чернецький Владислав Олександрович(ПІ-35) 

 
                                          Кримінальний процес 

1. Вовк Карина Максимівна  (ПІ-31) 
2. Дігтяр Євгенія Олегівна   (ПІ-31) 
3. Крамаренко Анастасія Вікторівна  (ПІ-31) 
4. Макаренко Аліна Миколаївна  (ПІ-31) 
5. Река Катерина Романівна    (ПІ-31) 
6. Яценко Галина Володимирівна  (ПІ-31) 
7. Бондаренко Аліна Вікторівна   (ПІ-32) 
8. Боштенко Вадим Юрійович   (ПІ-32) 
9. Дворовенко Ян Сергійович  (ПІ-32) 
10. Коба Ірина Володимирівна   (ПІ-32) 
11. Мазур Максим Ігорович   (ПІ-32) 
12. Солоха Максим Миколайович    (ПІ-32) 
13. Третяк Станіслав Андрійович   (ПІ-32) 
14. Іщенко Руслана Романівна   (ПІ-33) 

15. Маляренко Максим Віталійович   (ПІ-33) 
16. Павленко Юлія Василівна  (ПІ-33) 
17. Дудка Таміла Сергіївна  (ПІ-34) 
18. Коломієць Валерія Володимирівна  (ПІ-34) 
19. Кочура Поліна Андріївна  (ПІ-34) 
20. Латенко Євгеній Юрійович  (ПІ-34) 
21. Нездойминога Станіслав Русланович (ПІ-34) 
22. Садошенко Аліна Петрівна (ПІ-34) 
23. Орєхова Юлія Владиславівна(ПІ-35) 
24.  Сабадирь Валентина Олексіївна(ПІ-35) 
25.  Вишня Діана Андріївна(ПІ-35) 
26.  Поляков Артем Олександрович(ПІ-35) 
27. Гвоздик Олександр Васильович(ПІ-35) 

 
IV курс (2016 рік набору) 

7 семестр 
                                                    Аграрне право 
1. Грігорян Алвард Рустамівна (ПІ-41) 
2. Манжура Владислава Юріївна  (ПІ-41) 
3. Мелконян Арміне Гарегінівна  (ПІ-41) 
4. Хмельницький Євген Євгенович (ПІ-41) 
5. Бровко Світлана Олександрівна (ПІ-42) 
6. Матвієнко Марина Василівна (ПІ-42) 
7. Мотрій Олександр Сергійович (ПІ-42) 
8. Педенко Анастасія Олександрівна (ПІ-42) 
9. Сергеєва Вікторія Олексіївна (ПІ-42) 
10. Тразьє Анна Гійомівна   (ПІ-42) 
11. Бутенко Юлія Юріївна   (ПІ-43) 
12. Іщенко Анна Анатоліївна  (ПІ-43) 
13. Малаканова Дарина Романівна  (ПІ-43) 
14. Манжос Тетяна Владиславівна  (ПІ-43) 
15. Назарько Яніна Костянтинівна  (ПІ-43) 
16. Олійник Юліана Олександрівна  (ПІ-43) 

17. Штанько Віталій Анатолійович  (ПІ-43) 
18. Брусник Анна Віталіївна   (ПІ-44) 
19. Вовк В`ячеслав Станіславович (ПІ-44) 
20. Галаур Анна Сергіївна   (ПІ-44) 
21. Кошельник Владислав Едуардович   (ПІ-44) 
22. Моторна Ольга Володимирівна (ПІ-44) 
23. Нестеренко Єлизавета Володимирівна (ПІ-44) 
24. Петренко Владислав Анатолійович  (ПІ-44) 
25. Плискач Катерина Романівна (ПІ-44) 
26. Сторчак Тетяна Андріївна (ПІ-44) 
27. Горошенко Роман Леонідович  (ПІ-45) 
28. Ланний Владислав Дмитрович  (ПІ-45) 
29. Лутченко Владислав Олександрович  (ПІ-45) 
30. Михайленко Каріна Олександрівна  (ПІ-45) 
31. Олешко Аліна Анатоліївна  (ПІ-45) 

 
 

                                           Екологічне право 
1. Баля Аліна Геннадіївна   (ПІ-41) 
2. Гайдар Анна Василівна (ПІ-41) 
3. Зозуля Катерина Олександрівна (ПІ-41) 
4. Каландирець Ярослав Миколайович   (ПІ-41) 

5. Ковшар Анастасія Дмитрівна (ПІ-41) 
6. Коновалова Інна Олександрівна  (ПІ-41) 
7. Скрипай Анастасія Владиславівна   (ПІ-41) 
8. Шевела Володимир Олександрович   (ПІ-41) 



 5 

9. Гаєвська Дар`я Олександрівна (ПІ-42) 
10. Голінченко Дар`я Володимирівна  (ПІ-42) 
11. Ковтун Людмила Олексіївна   (ПІ-42) 
12. Колісник Аліна Миколаївна   (ПІ-42) 
13. Кундій Діана Станіславівна  (ПІ-42) 
14. Неблієнко Тетяна Іванівна (ПІ-42) 
15. Шатравка Іван Андрійович (ПІ-42) 
16. Галєєв Ярослав Валерійович  (ПІ-43) 
17. Данилевська Олена Юріївна    (ПІ-43) 
18. Кононенко Анна Сергіївна    (ПІ-43) 
19. Свириденко Анастасія Сергіївна    (ПІ-43) 
20. Сизоненко Світлана Олександрівна  (ПІ-43) 
21. Цикало Сергій Олександрович  (ПІ-43) 
22. Гайдар Альона Павлівна  (ПІ-44) 

23. Зуб Олександр Юрійович   (ПІ-44) 
24. Кашуба Ірина Анатоліївна (ПІ-44) 
25. Кулинич Аліна Юріївна   (ПІ-44) 
26. Мацько Анастасія Романівна (ПІ-44) 
27. Мизнікова Валерія Вікторівна   (ПІ-44) 
28. Січкар Альбіна Олегівна (ПІ-44) 
29. Указна Наталія Юріївна (ПІ-44) 
30. Дігтяр Марина Олександрівна  (ПІ-45) 
31. Кучер Лучія Олександрівна  (ПІ-45) 
32. Ломака Ірина Олександрівна  (ПІ-45) 
33. Рищиковець Віра Миколаївна  (ПІ-45) 
34. Тесленко Владислав Олександрович (ПІ-45) 
35. Рудько Костянтин Ігорович (ПІ-45) 

 
8 семестр 

 
                                                       Криміналістика 

1. Бережний Ігор Юрійович   (ПІ-41) 
2. Гальонкін Станіслав Сергійович   (ПІ-41) 
3. Корнійчук Анна Романівна  (ПІ-41) 
4. Лоза Альона Володимирівна  (ПІ-41) 
5. Ткаченко Максим Олександрович    (ПІ-41) 
6. Чаус Вікторія Марківна  (ПІ-41) 
7. Жила Артем Володимирович    (ПІ-42) 
8. Коротя Анастасія Сергіївна  (ПІ-42) 
9. Литвин Марина Олегівна  (ПІ-42) 
10. Педан Анастасія Володимирівна  (ПІ-42) 
11. Тіцький Денис Юрійович    (ПІ-42) 
12. Хаустова Дар`я Владиславівна   (ПІ-42) 

13. Богославець Андрій Олегович    (ПІ-44) 
14. Жарін Павло Миколайович  (ПІ-44) 
15. Ковтунович Віталій Русланович   (ПІ-45) 
16. Лукянчіков Богдан Олександрович  (ПІ-45) 
17. Матяш Максим Сергійович  (ПІ-45) 
18. Хачатрян Рафаель Хачатурович  (ПІ-45) 
19. Шаповал Карина Андріївна  (ПІ-45) 
20. Пугаченко Анастасія Едуардівна (ПІ-45) 
21. Скриль Іван Юрійович (ПІ-43) 
22. Тищенко Валентин Юрійович (ПІ-43) 
23. Ярова Ірина Вікторівна (ПІ-43) 

 
                                          Господарське право 

 
1. Литовченко Артур Сергійович (ПІ-42) 
2. Ляшенко Станіслав Павлович   (ПІ-42) 
3. Малих Вадим Федорович (ПІ-42) 
4. Продайвода Валерій Ігорович (ПІ-43) 
5. Волік Максим Владиславович (ПІ-45)  
6. Глущенко Маргарита Юріївна (ПІ-45) 
7. Гонтар Леонід Валерійович (ПІ-45) 
8. Кравченко Богдан Олександрович (ПІ-45) 
9. Шутько Сергій Сергійович(ПІ-45) 
10. Кудрич Яна Сергіївна (ПІ-41) 
11. Бобрицький Владислав Андрійович (ПІ-44) 
12. Бондар Володимир Вікторович(ПІ-44) 

13. Клименко Даниіл Сергійович(ПІ-44) 
14. Константінов Володимир Ігорович(ПІ-44) 
15. Крилов Олександр Олександрович(ПІ-44) 
16. Лялік Андрій Олександрович(ПІ-44) 
17. Філіпов Артем Михайлович(ПІ-44) 
18. Гума Микола Петрович (ПІ-43) 
19. Дігтяр Антон Олександрович (ПІ-43) 
20. Іващенко Аліна Віталіївна (ПІ-43) 
21. Коваль Роман Олександрович (ПІ-43) 
22. Козюпа Антон Сергійович (ПІ-43) 
23. Рульов Руслан Дмитрович (ПІ-43) 

 
                                                     Земельне право 

 
1. Накісько Тетяна Андріївна   (ПІ-41) 
2. Олійник Марина Олегівна  (ПІ-41) 
3. Оскерко-Рославлєва Анна Русланівна (ПІ-41) 
4. Крикун Ольга Ігорівна (ПІ-41) 
5. Тищицька Юлія Олександрівна (ПІ-41) 
6. Цимбалюк Артем Сергійович  (ПІ-41) 
7. Шевчуга Тетяна Віталіївна  (ПІ-41) 
8. Щербань Владислав Олександрович (ПІ-41) 
9. Сокальський Віктор Вікторович  (ПІ-42) 

10. Захарченко Тимур Олександрович (ПІ-42) 
11. Шапошніков Максим Сергійович (ПІ-42) 
12. Корнієнко Євгенія Володимирівна   (ПІ-42) 

13. Міненко Владислава Юріївна (ПІ-42) 
14. Нікітенко Владислав Євгенійович  (ПІ-42) 
15. Довгенко Анастасія Олександрівна (ПІ-43) 
16. Дятел Юлія Григорівна (ПІ-43) 
17. Жалєй Вікторія Вікторівна   (ПІ-43) 
18. Засядько Ольга Іванівна   (ПІ-43) 




	Итог1.pdf
	Розпорядження по курсовим роботам
	A9Rckq19y_cxkrk1_5cw.tmp
	img728



